[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.12.2022  № 733-п

О внесении изменения в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.08.2014 № 412-п «О создании межведомственной оперативной комиссии Гаврилово-Посадского   муниципального района по вопросам лесопользования,
сохранению дорожной сети на территориях муниципалитетов,
охране лесов от нарушений лесного законодательства»
(в редакции от 14.12.2015 № 419-п,  от 19.11.2020 № 580-п)

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом      Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация           Гаврилово - Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.08.2014 № 412-п «О создании межведомственной оперативной комиссии Гаврилово-Посадского                   муниципального района по вопросам лесопользования, сохранению        дорожной сети на территориях муниципалитетов, охране лесов от       нарушений лесного законодательства» (в редакции от 14.12.2015 № 419-п,                           от 19.11.2020 № 580-п), изменение, изложив приложение 1 к                    постановлению в новой редакции согласно приложению.
    2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на           официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
           3. Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района			                                   В.Ю. Лаптев
Приложение  к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
 муниципального района
[bookmark: _GoBack]от  07.12.2022  № 733-п

«Приложение 1 к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
от ________________ №______

СОСТАВ
межведомственной оперативной комиссии Гаврилово-Посадского
муниципального района по вопросам лесопользования,
сохранению дорожной сети на территориях муниципалитетов,
охране лесов от нарушений лесного законодательства

	Председатель комиссии:
Тензок Владимир Эдкарьевич

-

заместитель Главы администрации, начальник Управления градостроительства и архитектуры  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Заместитель председателя
комиссии:
Лазарев Дмитрий Владимирович

-

заместитель начальника Управления градостроительства и архитектуры  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Секретарь комиссии:
Анисимова Наталья Павловна

-

главный инспектор отдела муниципального контроля Управления градостроительства и архитектуры  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Члены комиссии:
Сухов Сергей Семенович

-

председатель Совета Гаврилово-Посадского муниципального района  (по согласованию)

	Галдин Юрий Алексеевич
	-
	заместитель главы администрации, начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия   Гаврилово-Посадского муниципального района

	Марков Сергей Валентинович
	-
	начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Сизова Марина Владимировна
	-
	глава Петровского городского поселения (по согласованию)

	Захарова Любовь Алексеевна
	-

	глава Осановецкого сельского поселения  (по согласованию)

	Коротков Сергей Викторович
	-
	глава Шекшовского сельского поселения (по согласованию)

	Ефимов Юрий Николаевич
	-
	глава Новоселковского сельского поселения (по согласованию)

	-
	-
	Представитель прокуратуры Гаврилово-Посадского района (по согласованию)

	-
	-
	Представитель ОНД Гаврилово-Посадского района (по согласованию)

	-
	-

	Представитель начальника 42-ПЧ по охране Гаврилово-Посадского городского поселения и Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области (по согласованию)

	Пудов Андрей Владимирович
	-
	начальник ОП №10 (г. Гаврилов Посад)  МО МВД  РФ «Тейковский»
(по согласованию)

	Божуков  Николай
Александрович
	-
	главный редактор БУ Ивановской области «Редакция газеты «Сельская правда» (по согласованию)

image1.jpeg